
BIEI.a'll 

Město Bílina
Břežánská 50/4
418 31 Sítina
IČ: 00266230
DIČ: CZOO266230
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.

v Srtlně dne: 25.06. 2019
Objednávka č.: ODaP/10/2019/RS
Financovánoz: 37-22
Tel.kontakt: 417810959
E-mail: strakova@bilina.cz
Vystavil{a): R. Straková

ISES, s.r.o.
M. J. Lermontova 2S
160 00 PRAHA6
IČ: 645 83 988, DIČ: CZ64583988

Město Sítina objednává:
Na základě cenové nabídky ze dne 14.05.2019, objednává město Bílina zpracovaní
podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu a zpracování finální žádosti o
dotaci v rámci OPŽP k projektu "Vybudováni podzemních kontejnerů pro zlepšení systému
tříděníve městě Bllíno", a to v rozsahu dle přílohy Č. 1této objednávky.

Termín dodání: dle termínu výzvy OPŽP, nejpozději však 12/2019

Cena objednávky: zpracování podkladů a analýz, řízení přípravy projektu: 29 000,- Kč bez DPH
zpracování žádosti OPŽP: 28 000,- Kč bez DPH
celkem: 57000,- Kč bez DPH,tj. 68970,- Kč vč. OPH

Způsob dodání: osobní

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme,abyste při vystavení faktury uvedli všechnynáležitostidle platného právníhořádu ČR, zejména
zákona Č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona
č.235/2004 Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2. písm.cl zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
budou faktury hrazeny pouze na účty zveřelněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Sítina prohlašuje. že objednávka není předmětem zdanitelného plnění. a proto nebude pro VÝše
uvedenoudodávkuaplikován režim přenesené daňovépovinnosti dle § 92a1. e) zákonao DPH.

Fakturu zašleteve dvojím vyhotovení na adresu: Město Sílina, Břežánská 50/4,418 31 Sílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příkazce operace:
Ing. Renata Straková

Ikl/

MtSTO BluNA
Městský ůřad BIHna

odbor dotací a projektů
Břežánská 50/4, 418 31 SOina

-1-

Správcerozpočtu:
Ing. Lenka Hosnedlovj

~~'

Převzal:

ISESs.r.o.
M. J. LERMONTOVA 25

160 00 PRAHA 6



Příloha č. 1 k objednávce č. ODaP/10/2019/RS 

 

I. 

 Předmět  

Předmětem objednávky je zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy 

projektu a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP na akci „Vybudování 

podzemních kontejnerů pro zlepšení systému třídění komunálních odpadů ve městě 

Bílina“. 

Předmětem projektu je výstavba několika stání podzemních kontejnerů a pořízení dalšího 

vybavení na separaci odpadů dle požadavků města. Počet stání podzemních kontejnerů a typy 

a objemy nádob budou upřesněny dle požadavků objednatele a možnosti dotační výzvy. 

Práce na předmětu díla budou zahrnovat následující činnosti: 

Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu 

a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP  

- zpracování Analýzy potenciálu produkce odpadů a podkladových studií v rozsahu 

stanoveném v pravidlech pro žadatele a příjemce podpory v  OPŽP 2014-2020 

a manažerského řízení přípravy projektu, 

- zpracování finální žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP, vč. vyplnění 

v systému IS KP14+ a vypořádání případných připomínek. Elektronický podpis 

zpracované žádosti oprávněnou osobou objednatele zajistí objednatel. 

 

II. 

Cena plnění 

Cena za dílo v uvedeném rozsahu je stanovena dohodou ve smyslu závazných předpisů 

o smluvních cenách a to následovně: 

Činnost 
Cena bez 

DPH (Kč) 

Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu 

a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP  

Zpracování podkladových studií, analýz a manažerské řízení přípravy 

projektu 
29 000,- 

Zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 28 000,- 

 

Celková cena: 
 

Cena celkem bez DPH     ….    57 000,- Kč 

21 % DPH       ….    11 970,- Kč 

Cena celkem vč. 21% DPH    ….     68 970,- Kč 

 

DPH bude vyúčtována ve výši platné dle obecně závazných právních předpisů platných v době 

vystavení faktury. 



III. 

Termín plnění 

Činnost Zahájení prací Ukončení prací  

Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu 

a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP  

Zpracování podkladových studií, 

analýz a manažerské řízení přípravy  

projektu 

po podpisu smlouvy o dílo 

a pokynu objednatele 

dle termínu vypsané 

výzvy v OPŽP 

Zpracování žádosti o poskytnutí 

podpory v rámci OPŽP 

dle termínu vypsané výzvy 

v OPŽP 

po formální kontrole 

žádosti 

Plnění harmonogramu prací bude závislé na spolupůsobení objednatele. 

 

IV. 

Způsob úhrady a sankce 

1) Podkladem pro platby budou faktury, které budou mít náležitosti dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

a) Provedené práce budou proplaceny na základě faktur, které budou vystaveny 

po zpracování jednotlivých částí díla a jeho předání odpovědnému zástupci objednatele.  

b)  Faktury budou vystaveny po splnění jednotlivých částí díla v následujících termínech 

a částkách: 

Způsob úhrady jednotlivých 

činností (ceny v Kč) 

Cena bez 

DPH 

21 % 

DPH 

Cena 

vč. 21 % 

DPH 

Termín vystavení 

faktury 

Zpracování podkladových studií, 

analýz a manažerské řízení 

přípravy projektu 

29 000,- 6 090,- 35 090,- po podání žádosti 

Zpracování žádosti o poskytnutí 

podpory v rámci OPŽP 
28 000,- 5 880,- 33 880,- 

po formální kontrole 

podané žádosti 

c) Doba splatnosti faktur je 14 dnů od vystavení. 

2) Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 

penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

  Naproti tomu, nesplní-li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu 

z fakturované ceny, a to ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

3) Platby provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele, 

vedenému u ČSOB Praha 1, č.ú. 700021603/0300, který bude uveden na faktuře.  

 

V. 

Spolupůsobení objednatele 

1) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady potřebné pro realizaci díla. 

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

 



VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto objednávkou, se řídí 

Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

2) Veškeré změny a doplňky této objednávky budou uskutečňovány formou písemných 

dodatků potvrzených oběma stranami. 

 




